llT§JINA§ §][IDllER'.ÚJRGJ[ICA§ ][j)JE: M][NA§ GlEII~..t.~§ §.A.-· 1U§Jm1[][NA§

rn<e:Jút'êncúz,

Doc.
000751

Belo Horizonte, 06 de setembro de 2005
Pre-094

Exmo. Sr.
Deputado Federal CARLOS SAMPAIO
Sub-Relator da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito dos "Correios"
Senado Federal - Brasília/DF

Senhor Deputado Federal,

Em atenção ao Ofício n. 0723/2005 - CPMI - "Correios", de 30.08.2005, efetuamos
um levantamento dos dados solicitados e, com a presente, estamos remetendo a V.
Exa, em meio magnético, relação discriminativa dos pagamentos efetuados pela
Usiminas, Usiminas Mecânica e Cosipa à agência de publicidade e propaganda SMP&B
Comunicação Ltda, com a discriminação abaixo:

• Usiminas Mecânica S/A
• Companhia Siderúrgica Paulista- COSIPA
• Usinas Siderúrgicas de Minas Gerais S/ A- USIMINAS

2.000 a 2.005
2.000 a 2.005
2.000 e 2.001

Continuamos o levantamento das informações complementares referentes à Usiminas,
que serão enviadas a V.Exa nos próximos dias.

Atenciosamente,

Anexos: 3 (três) Disquetes

o Campos Soares
D" etor-Presidente

RQs no o
CPMt 312005 . CN

-. CORREtos

l ·S f- ' 9
Fts N .1. ~ ,..., ---Do~5 9 4
~

Rua Prol'. José Vieira de Mendonça, 30 li - Engenho Nogueira -CP 806 - - CEP 3 1310-260 - Belo Horizonte - MG
Te l.: (3 1) 3499-8806- Fax: (3 1) 3499-8475 - e-mail. : presidencia@usi minas.com.br